

证券代码:688375 证券简称:国博电子

南京国博电子股份有限公司 2024年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本报告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要提示:公司董事会及全体董事、监事、高级管理人员保证本报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计
□是 主要财务数据

(一)主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	510,981,624.01	-43.51	1,813,593,985.69	-35.83
归属于上市公司股东的净利润	61,853,328.50	-56.28	306,409,434.58	-31.93
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	61,339,655.24	-53.38	299,134,116.49	-28.30
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	147,466,485.41	不适用
基本每股收益(元/股)	0.10	-58.33	0.51	-32.89
稀释每股收益(元/股)	0.10	-58.33	0.51	-32.89
加权平均净资产收益率(%)	0.99	减少1.36个百分点	4.98	减少2.70个百分点
研发投入占营业收入的比例(%)	15.06	增加1.46个百分点	14.16	增加4.86个百分点
总资产	8,039,256,980.88		8,471,069,558.54	
归属于上市公司股东的所有者权益	6,006,327,535.42		5,998,068,027.98	0.14

注:1、本报告期指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
2、中报业绩预告修正公告已于2023年9月29日公告,公司发行证券的信息披露解释性公告第1号《关于业绩预告修正公告》(2023年9月29日),详细说明了本次修正原因,公司按照规定编制了2023年度截至三季度末非经常性损益明细表,上年同期非经常性损益表已相应重述。
3、每股收益按照2024年7月2日实施权益分派方案后的506,014,900股为基数计算取得,具体内容见公司于2024年7月2日披露的《上海国博电子股份有限公司(www.sse.com.cn)》(南京国博电子股份有限公司2023年年度权益分派实施结果暨股份上市公告书(公告编号:2024-030))。同时,为了保障财务数据可比性,本中期报告非经常性损益项目按调整后股份数量列示。
(二)非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

非经常性损益项目	本期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益,包括已计提资产减值准备的转出损益		234,983.20	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助	31,699.16	6,260,192.58	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及与公允价值变动相关的其他公允价值变动	575,002.53	2,072,617.47	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
委托理财取得的投资收益			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-2,023.18	-7,306.17	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	91,005.25	1,285,168.99	
少数股东权益影响额(税后)	513,673.26	7,275,318.00	
合计	618,367.56	17,925,080.94	

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》列表界定的非经常性损益项目且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》界定的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。
□适用
(二)主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

√适用 □不适用

项目名称	变动比例(%)	主要原因
营业收入,本报告期	-43.51	主要系本报告期T1R项目和射频模块业务收入减少所致。
归属于上市公司股东的净利润,本报告期	-56.28	主要系本报告期射频T1R项目和射频模块业务收入减少所致。
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润,本报告期	-53.38	主要系本报告期射频T1R项目和射频模块业务收入减少所致。
经营活动产生的现金流量净额,本报告期	不适用	主要系本报告期采购付款较上年同期减少所致。
基本每股收益,本报告期	-58.33	主要系本报告期净利润同比减少所致。
稀释每股收益,本报告期	-58.33	主要系本报告期净利润同比减少所致。
加权平均净资产收益率,本报告期	-32.89	主要系本报告期净利润同比减少所致。

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股

报告期末普通股股东总数	6,694	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0	
前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)				
股东名称	持股数量	持股比例	持有有限售条件股份数量	质押、标记或冻结情况
中国电科集团第五十四研究所	213,560,151	35.83	213,560,151	无
中国电科集团第五十五研究所	99,196,452	16.64	99,196,452	无
中电科集团第五十六研究所	92,010,301	15.44	0	无
天津津科电子技术发展有限公司	44,422,502	7.45	0	质押 44,422,502
南京众联股权投资合伙企业(有限合伙)	34,149,906	5.73	0	无
其他	21,852,552	3.67	0	无
中电科集团第五十七研究所	17,785,951	2.98	17,785,951	无
广州博通电子科技有限公司	8,768,530	1.47	0	无
中国工商银行股份有限公司一年期人民币定期存款	5,659,027	0.95	0	无
其他	5,609,145	0.94	0	无

注:1、本报告期末表决权恢复的优先股股东数量为0股。
2、本报告期末表决权恢复的优先股股东数量为0股。
3、本报告期末表决权恢复的优先股股东数量为0股。
4、本报告期末表决权恢复的优先股股东数量为0股。
5、本报告期末表决权恢复的优先股股东数量为0股。
6、本报告期末表决权恢复的优先股股东数量为0股。
7、本报告期末表决权恢复的优先股股东数量为0股。
8、本报告期末表决权恢复的优先股股东数量为0股。
9、本报告期末表决权恢复的优先股股东数量为0股。
10、本报告期末表决权恢复的优先股股东数量为0股。

(二)非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

非经常性损益项目	本期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益,包括已计提资产减值准备的转出损益		234,983.20	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助	31,699.16	6,260,192.58	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及与公允价值变动相关的其他公允价值变动	575,002.53	2,072,617.47	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
委托理财取得的投资收益			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-2,023.18	-7,306.17	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	91,005.25	1,285,168.99	
少数股东权益影响额(税后)	513,673.26	7,275,318.00	
合计	618,367.56	17,925,080.94	

持有金融资产及负债公允价值变动损益

项目	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)
公允价值变动损益	6,550,051.81	66,790,678.10
其他综合收益	6,028,295,454.83	6,501,193,730.70
合计	12,578,347,306.64	13,291,872,408.80

注:1、本报告期末公允价值变动损益为6,550,051.81元,较期初增加6,550,051.81元,增加比例为100%。
2、本报告期末其他综合收益为6,028,295,454.83元,较期初增加6,028,295,454.83元,增加比例为100%。
3、本报告期末合计为12,578,347,306.64元,较期初增加12,578,347,306.64元,增加比例为100%。

注:1、本报告期指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
2、中报业绩预告修正公告已于2023年9月29日公告,公司发行证券的信息披露解释性公告第1号《关于业绩预告修正公告》(2023年9月29日),详细说明了本次修正原因,公司按照规定编制了2023年度截至三季度末非经常性损益明细表,上年同期非经常性损益表已相应重述。
3、每股收益按照2024年7月2日实施权益分派方案后的506,014,900股为基数计算取得,具体内容见公司于2024年7月2日披露的《上海国博电子股份有限公司(www.sse.com.cn)》(南京国博电子股份有限公司2023年年度权益分派实施结果暨股份上市公告书(公告编号:2024-030))。同时,为了保障财务数据可比性,本中期报告非经常性损益项目按调整后股份数量列示。
(二)非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

非经常性损益项目	本期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益,包括已计提资产减值准备的转出损益		234,983.20	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助	31,699.16	6,260,192.58	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及与公允价值变动相关的其他公允价值变动	575,002.53	2,072,617.47	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
委托理财取得的投资收益			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-2,023.18	-7,306.17	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	91,005.25	1,285,168.99	
少数股东权益影响额(税后)	513,673.26	7,275,318.00	
合计	618,367.56	17,925,080.94	

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股

报告期末普通股股东总数	6,694	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0	
前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)				
股东名称	持股数量	持股比例	持有有限售条件股份数量	质押、标记或冻结情况
中国电科集团第五十四研究所	213,560,151	35.83	213,560,151	无
中国电科集团第五十五研究所	99,196,452	16.64	99,196,452	无
中电科集团第五十六研究所	92,010,301	15.44	0	无
天津津科电子技术发展有限公司	44,422,502	7.45	0	质押 44,422,502
南京众联股权投资合伙企业(有限合伙)	34,149,906	5.73	0	无
其他	21,852,552	3.67	0	无
中电科集团第五十七研究所	17,785,951	2.98	17,785,951	无
广州博通电子科技有限公司	8,768,530	1.47	0	无
中国工商银行股份有限公司一年期人民币定期存款	5,659,027	0.95	0	无
其他	5,609,145	0.94	0	无

注:1、本报告期末表决权恢复的优先股股东数量为0股。
2、本报告期末表决权恢复的优先股股东数量为0股。
3、本报告期末表决权恢复的优先股股东数量为0股。
4、本报告期末表决权恢复的优先股股东数量为0股。
5、本报告期末表决权恢复的优先股股东数量为0股。
6、本报告期末表决权恢复的优先股股东数量为0股。
7、本报告期末表决权恢复的优先股股东数量为0股。
8、本报告期末表决权恢复的优先股股东数量为0股。
9、本报告期末表决权恢复的优先股股东数量为0股。
10、本报告期末表决权恢复的优先股股东数量为0股。

(二)非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

非经常性损益项目	本期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益,包括已计提资产减值准备的转出损益		234,983.20	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助	31,699.16	6,260,192.58	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及与公允价值变动相关的其他公允价值变动	575,002.53	2,072,617.47	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
委托理财取得的投资收益			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-2,023.18	-7,306.17	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	91,005.25	1,285,168.99	
少数股东权益影响额(税后)	513,673.26	7,275,318.00	
合计	618,367.56	17,925,080.94	

持有金融资产及负债公允价值变动损益

项目	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)
公允价值变动损益	6,550,051.81	66,790,678.10
其他综合收益	6,028,295,454.83	6,501,193,730.70
合计	12,578,347,306.64	13,291,872,408.80

注:1、本报告期末公允价值变动损益为6,550,051.81元,较期初增加6,550,051.81元,增加比例为100%。
2、本报告期末其他综合收益为6,028,295,454.83元,较期初增加6,028,295,454.83元,增加比例为100%。
3、本报告期末合计为12,578,347,306.64元,较期初增加12,578,347,306.64元,增加比例为100%。

证券代码:688410 证券简称:山石外山

重庆山外山血液净化技术股份有限公司 2024年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本报告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要提示:公司董事会及全体董事、监事、高级管理人员保证本报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计
□是 主要财务数据

(一)主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	140,442,812.07	180,992,100.92	-22.99	575,632,073.38	-27.39
归属于上市公司股东的净利润	18,186,258.95	47,377,471.95	-61.84	61,943,138.86	-65.89
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	12,889,119.31	45,596,087.16	-71.73	51,105,695.29	-70.71
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	不适用	64,740,527.40	-102,726,794.05
基本每股收益(元/股)	0.0505	0.2197	-76.54	0.1935	-73.67
稀释每股收益(元/股)	0.0505	0.2197	-76.54	0.1935	-73.67
加权平均净资产收益率(%)	0.98	2.83	-65.36	3.63	-72.69
研发投入占营业收入的比例(%)	10.21	5.94	增加4.27个百分点	9.80	增加4.46个百分点
总资产	1,928,530,994.07	1,935,709,429.42	-0.37	1,935,709,429.42	-0.37
归属于上市公司股东的所有者权益	1,699,859,725.14	1,697,389,745.10	0.15	1,697,389,745.10	-0.33

注:1、本报告期指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
2、本报告期指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
3、本报告期指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
4、本报告期指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
5、本报告期指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
6、本报告期指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
7、本报告期指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
8、本报告期指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
9、本报告期指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
10、本报告期指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股

报告期末普通股股东总数	8,347	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	不适用	
前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)				
股东名称	持股数量	持股比例	持有有限售条件股份数量	质押、标记或冻结情况
湖南湘江新区管理委员会	35,521,600	11.06	0	无
湖南湘江新区管理委员会	35,521,600	11.06	0	无
湖南湘江新区管理委员会	35,521,600	11.06	0	无
湖南湘江新区管理委员会	35,521,600	11.06	0	无
湖南湘江新区管理委员会	35,521,600	11.06	0	无
湖南湘江新区管理委员会	35,521,600	11.06	0	无
湖南湘江新区管理委员会	35,521,600	11.06	0	无
湖南湘江新区管理委员会	35,521,600	11.06	0	无
湖南湘江新区管理委员会	35,521,600	11.06	0	无
湖南湘江新区管理委员会	35,521,600	11.06	0	无

注:1、本报告期末表决权恢复的优先股股东数量为0股。
2、本报告期末表决权恢复的优先股股东数量为0股。
3、本报告期末表决权恢复的优先股股东数量为0股。
4、本报告期末表决权恢复的优先股股东数量为0股。
5、本报告期末表决权恢复的优先股股东数量为0股。
6、本报告期末表决权恢复的优先股股东数量为0股。
7、本报告期末表决权恢复的优先股股东数量为0股。
8、本报告期末表决权恢复的优先股股东数量为0股。
9、本报告期末表决权恢复的优先股股东数量为0股。
10、本报告期末表决权恢复的优先股股东数量为0股。

(二)非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

非经常性损益项目	本期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益,包括已计提资产减值准备的转出损益		234,983.20	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助	31,699.16	6,260,192.58	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及与公允价值变动相关的其他公允价值变动	575,002.53	2,072,617.47	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
委托理财取得的投资收益			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-2,023.18	-7,306.17	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	91,005.25	1,285,168.99	
少数股东权益影响额(税后)	513,673.26	7,275,318.00	
合计	618,367.56	17,925,080.94	

持有金融资产及负债公允价值变动损益

项目	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)
公允价值变动损益	6,550,051.81	66,790,678.10
其他综合收益	6,028,295,454.83	6,501,193,730.70
合计	12,578,347,306.64	13,291,872,408.80

注:1、本报告期末公允价值变动损益为6,550,051.81元,较期初增加6,550,051.81元,增加比例为100%。
2、本报告期末其他综合收益为6,028,295,454.83元,较期初增加6,028,295,454.83元,增加比例为100%。
3、本报告期末合计为12,578,347,306.64元,较期初增加12,578,347,306.64元,增加比例为100%。